檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：府教學字第1040008581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0008581A00_ATTCH11.pdf)

主旨：請貴單位派員出席「103年全國國中科學教師探究教學專

業成長計畫」研習，詳如說明，請 查照辦理。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年1月9日臺教國署國字

第1030155595號函辦理。

二、本案為教育部國民及學前教育署委請國立彰化師範大學分

6區辦理。該校訂於104年1月24日(週六)假嘉義市北興國

中辦理。

三、出席人員：

(一)學校班級數60班以下者至少派員1名，61班以上者至少

派員2名。

(二)國教輔導團自然與生活科技領域國中組團員至少派員2

名。

(三)鼓勵本縣各國小有興趣教師踴躍報名參加。

四、報名方式：請至全國教師進修網報名(http://www2.inser

vice.edu.tw/)，課程代碼：1699484。

五、請貴校核予參與研習教師公假登記，參加研習者得於六個

3

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月內擇日補休。

六、相關研習業務，請逕洽國立彰化師範大學陳靜盈小姐，電

話：04-7232105轉3122，e-mail：chytlee@cc.ncue.edu.

tw。

七、檢附實施計畫乙份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、國教輔導團、國立彰化師範大學 2015-01-14
14:16:31